СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕСИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   «31»  мая  2024 года                                                                           №18
п.Есипово

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Есиповского сельского поселения

Терновского муниципального района № 149 от 14.11.2014
«О введении в действие земельного налога,

установлении ставок и сроков его уплаты на

территории Есиповского сельского

поселения Терновского муниципального района

Воронежской области».
На основании протеста прокуратуры Терновского района от 17.05.2024 года №2-1-2024, в целях приведения решения в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Есиповского сельского поселения № 149 от 14.11.2014 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты на территории Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1. в пункте 2.2. слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами  «и (или) к объектам».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании  «Вестник муниципальных правовых актов Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Есиповского
сельского поселения                                                     Т.И.Лустина
2